qualquer  pessoa  poderá  solicitar  esclarecimentos,  providências  ou  impugnar  o  ato  
convocatório do Pregão.

PAR T E  B  –  D I S P O S I Ç Õ E S  E S P E C Í F I C AS  D E S T E  CE R TAM E

1 Disposições Específicas: 

1 O  valor total estimado para a aquisição do objeto é de  R$ 834.697,80 (oitocentos e trinta e
quatro mil seiscentos e noventa e sete reais e oitenta centavos), obtido através de pesquisa
junto ao mercado, conforme requisição que compõe o processo.

2 Origem dos Recursos: Tesouros Federal e Municipal.

3 Responsável  técnico  /  Fiscal  do  contrato:  As  dúvidas  referentes  às  especificações  dos